
 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 18  грудня  2018 року    № 1        ХХ позачергова  сесія   УІІІ скликання 

с.  Галицинове 

Про внесення змін до 

бюджету Галицинівської  

сільської ради на 2018 рік 

 

               Відповідно  до  пункту  23   статті  26, статті 65 Закону    України                      

“ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні ”, статті 78, підпункту 3б, 8 пункту 

1 статті 91 Бюджетного  Кодексу  України     та  заслухавши    і    обговоривши     

інформацію   заступника сільського голови – головного бухгалтера Зіневич 

Л.М. сільська  рада   

 

В И Р І Ш И Л А:   

 

1. Внести зміни до доходної частини загального фонду бюджету сільської 

ради: 

1.1. збільшити: доходну частину загального фонду бюджету на суму 

845,150 тис. грн., у тому числі:  

 по КБКД 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна 

плата» на суму 92,941 тис. грн.; 

 по  КБКД 18010700 «Земельний податок з фізичних осіб» на суму 

284,511 тис.грн.; 

 по КБКД 18050500 «Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського 

товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 

перевищує 75 відсотків» на суму 255,771 тис.грн.; 

 по КБКД 22080400 «Надходження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 

комунальній власності » на суму 1,175 тис. грн.; 

 по КБКД 22090400 «Державне мито, пов`язане з видачею та 

оформленням закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян 

України» на суму 0,852 тис.грн.; 

 по КБКД 41051500 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері охорони здоров`я за рахунок коштів 

медичної субвенції» на суму 197,500 тис.грн. 



 по КБКД 41052000  «Субвенція з місцевого бюджету на відшкодування 

вартості лікарських засобів для лікування окремих захворювань за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 12,400 

тис. грн. 

1.2. зменшити доходну частину загального фонду бюджету на суму 

635,250  тис. грн., у тому числі: 

 по КБКД 11010500 « Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

фізичними особами за результатами річного декларування» на суму 

92,941 тис.грн.; 

 по КБКД 18010300 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів 

нежитлової нерухомості» на суму 3,745 тис.грн.; 

 по КБКД 18010500 «Земельний податок з юридичних осіб» на суму 

272,720 тис.грн.   

 по КБКД 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» на суму 255,771 

тис. грн.; 

 по КБКД 22012500 «Плата за надання інших адміністративних послуг» 

на суму 8,527 тис.грн.; 

 по КБКД 22090100 «Державне мито, що сплачується за місцем розгляду 

та оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на 

спадщину і дарування» на суму 1,556 тис. грн.     

2. Внести зміни до доходної частини спеціального фонду бюджету 

сільської  ради, с саме:  

2.1. зменшити доходну частину спеціального фонду бюджету на суму 

1068,836 тис. грн., у тому числі: 

 по КБКД 19010300 «Надходження від розміщення відходів у спеціально 

відведених для цього місцях чи на об`єктах, крім розміщення окремих 

видів відходів як вторинної сировини» на суму 294,278 тис. грн. 

 по КБКД 41052900 «Субвенція з місцевого бюджету на погашення 

різниці між фактичною вартістю теплової енергії, послуг з 

централізованого опалення, постачання гарячої води, централізованого 

водопостачання та водовідведення, постачання холодної води та 

водовідведення (з використанням внутрішньо будинкових систем), що 

вироблялися, транспортувалися та постачалися населенню бюджетним 

установам» на суму 774,558 тис. грн. 

2.2. збільшити доходну частину спеціального фонду бюджету на суму 

101,789 тис. грн., у тому числі: 

 по КБКД 19010100 «Надходження від викидів забруднюючих речовин в 

атмосферне повітря стаціонарними джерелами забруднення» на суму 

71,320 тис.грн. 

 по КБКД 19010200 «Надходження від скидів забруднюючих речовин 

безпосередньо у водні об`єкти» на суму 30,469 тис. грн.   

3. Затвердити уточнену доходну частину бюджету сільської ради на 2018 

рік у сумі 119 870,296 тис. грн.. (додаток 1), у тому числі: 

  - по загальному фонду бюджету 111 544,621 тис. грн., 



  - по спеціальному фонду бюджету 8 325,675 тис. грн. 

4. Внести зміни до видаткової частини загального фонду бюджету 

сільської ради на 2018 рік (додаток 2)  

4.1. збільшити видатки із загального фонду сільського бюджету по 

головним розпорядникам коштів сільського бюджету, а саме:  

4.1.1. Сільській раді              на суму 209,900 тис. грн.,                    

                з них: 

 відшкодування вартості лікарських засобів  

          для лікування окремих захворювань 

          за рахунок відповідної субвенції 

          з державного бюджету              на суму  12,400 тис.грн.;  

 Комунальному підприємству  

“ Галицинівський центр первинної  

         медико-санітарної допомоги” - на суму 197,500 тис. грн.,, з них за                

         рахунок медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам». 

4.1.2. Відділу ОКМС         на суму 723,881 тис.грн. 

4.2. зменшити видатки із загального фонду сільського бюджету по 

головним розпорядникам коштів сільського бюджету, а саме:  

4.2.1. Сільській раді                  на суму 867,945тис. грн. 

              (перерозподіл асигнувань на інші функції бюджету), з них: 

              повернення коштів субвенції  

             з районного бюджету Вітовського району  

             на співфінансування інвестиційних проектів 

             (згідно постанови №106 від 06.02.2012 року) 

              на придбання медичного обладнання для  

             амбулаторії с. Галицинове за рахунок  

             зменшення залучення коштів вільного  

             залишку станом на 01.01.2018 року     у сумі 20,000 тис. грн. 

4.2.2. Відділу ОКМС                        на суму 728,961 тис. грн. 

               (з метою перерозподілу на інші функції бюджету)                            

5. Внести зміни до видаткової частини спеціального фонду бюджету  

(додаток 2).  

5.1. Збільшити видатки із спеціального фонду сільського бюджету по 

головному розпоряднику коштів сільського бюджету, а саме: 

5.1.1. Сільській раді                     - на суму 847,945тис.грн. 

               ( у тому числі :  

               кошти, що передаються із загального 

              фонду бюджету до бюджету розвитку спеціального фонду) 

              з них: 

              спів фінансування реконструкції 

              спортивного майданчика для міні-футболу  

              із штучним покриттям по вул. Шкільна, 39  

              в с. Прибузьке Вітовського району  

              Миколаївської області - на суму 847,945 тис. грн., 

5.1.2. Відділу ОКМС                         на суму 5,080 тис.грн.                              

 



5.2. Зменшити видатки із спеціального фонду сільського бюджету по 

головному розпоряднику коштів сільського бюджету: 

               Сільській раді                        на суму 967,047  тис. грн.      

6. Затвердити уточнений загальний обсяг видатків бюджету сільської ради 

на 2018 рік у сумі 131 823, 51078  тис. грн.. за головними 

розпорядниками коштів (додаток 2), у тому числі: 

 загального фонду бюджету –107 656,23278  тис. грн., 

 спеціального фонду бюджету –24 167,278  тис. грн.. 

7. Затвердити  загальний  фонд сільського бюджету з профіцитом у сумі 

3 888,38822    тис. грн., (додаток 4), напрямом використання, якого 

визначити: 

 залучення вільного залишку бюджетних коштів станом на 01.01.2018 

року  (БКФБ 208100) у сумі 11 953,21478  тис. грн., у тому числі:  

1) за рахунок вільного залишку коштів від надходження податків і зборів  

станом на 01.01.2018 року у сумі 11 589,58531тис. грн..  

2) за рахунок залишку  коштів медичної субвенції станом на 01.01.2018 

року у сумі 287,12947 тис.грн.; 

3) залучення залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій у сумі 76,500 тис. грн. 

 кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) (БКФБ 208400)  у сумі –15 841,603тис. 

гривень (додаток 4)., у тому числі: 

1) за рахунок субвенції з державного бюджету на розвиток інфраструктури 

громад на придбання спецтехніки на суму 3867,000 тис.грн.; 

2) за рахунок субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська 

школа` за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на суму 

16,686 тис.грн. 

3) за рахунок залучення залишку коштів субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій у сумі 76,500 тис. грн.; 

4) за рахунок субвенції з обласного бюджету за рахунок залишку освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на суму 59,604 

тис.грн. 

5) за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій на суму 392,700 тис.грн. 

8. Затвердити спеціальний фонд сільського бюджету з дефіцитом у сумі 

15 841,603  тис. гривень, джерелом покриття якого визначити: 

 кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) (БКФБ 208400) у сумі 15 841,603  тис. 

гривень (додаток 4 ), з них: 

1) за рахунок субвенції з державного бюджету на розвиток інфраструктури 

громад на придбання спецтехніки на суму 3867,000 тис.грн. 



2) за рахунок субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 

+сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська 

школа` за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на суму 

16,686 тис.грн. 

3) за рахунок залучення залишку коштів субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій у сумі 76,500 тис. грн. 

4) за рахунок субвенції з обласного бюджету за рахунок залишку освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на суму 59,604 

тис.грн. 

5) за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій на суму 392,700 тис. грн. 

9. Затвердити уточнені показники міжбюджетних трансфертів між 

сільським бюджетом та місцевими бюджетами на 2018 рік 

10 370,64278тис. грн.(додаток 5). 

10. Затвердити Уточнений перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році 

будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку (додаток 6). 

11. Затвердити в складі видатків сільського бюджету уточнений перелік  

місцевих (регіональних) програм у сумі  37 390,711 тис. грн.  (додаток 

7) до цього рішення.   

12. Додатки 1- 7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  

13. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку сіл, планування бюджету, 

фінансів та регуляторної політики.  

 

                              Сільський голова       _________І.В. Назар 

 
 


	Від 18  грудня  2018 року    № 1        ХХ позачергова  сесія   УІІІ скликання
	с.  Галицинове
	Про внесення змін до
	бюджету Галицинівської
	сільської ради на 2018 рік


